佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578

ＦＡＸ 0952－26－6763

     2024 年 11 月 29 日

株式会社佐賀共栄銀行

「佐賀共栄銀行ビジネスクラブ」の開催について

株式会社佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）は、佐賀共栄銀行ビジネスクラブ会員さま及び

当行とお取引のある事業者さま向けに、下記のとおり「佐賀共栄銀行ビジネスクラブ」を開

催しますので、お知らせいたします。基調講演として、野村ホールディングス株式会社 名誉

顧問 古賀信行氏をお招きし「私の履歴書～あとがき～」と題し、ご講演いただきます。

当行は今後も、経営情報サービス等の提供活動をはじめ、お客さまの課題解決に資する取

組に注力してまいります。

記

1．開 催 日  2025 年 2 月 5日（水）

2．会  場  ガーデンテラス佐賀 ホテル＆リゾート（佐賀市新栄東 3丁目 7番 8号）

3．開催内容

4．参 加 費  お一人様 5,000 円（講演会・交流会を含む）

5．定  員  300 名（先着順・要事前お申込み）

6．申込方法  別添の参加申込書をご記入のうえ、FAX（0952-26-8493）または営業店

担当者へお渡しください。

7．申込期限  2025 年 1 月 10 日（金）

以 上

時間 内容 場所

15：00 開会  ※14：00 開場（受付開始）

ｸﾞﾗﾝﾄﾞⅠ（3F）

15：00～16：30 〈基調講演〉

テーマ： 「私の履歴書～あとがき～」

講 師： 野村ホールディングス株式会社

  名誉顧問 古賀信行氏

17：00～18：30 交流会  ｻﾞ・ﾃﾗｽ（4F）

本件に関するお問い合わせ先

佐賀共栄銀行ビジネスクラブ事務局（業務統括部内）

(担当：本告・石川・福市)

TEL：0952-22-2246  FAX：0952-26-8493

[会場]

ガーデンテラス佐賀 ホテル＆リゾート
住所：佐賀市新栄東３丁目７番８号
TEL：0952-23-0111

[参加費] 5,000円（講演会・交流会含む）
※当日、会場受付にて申し受けます

[お問合わせ先]

佐賀共栄銀行ビジネスクラブ事務局
TEL：0952-22-2246 FAX：0952-26-8493

[ 定 員 ] 300名（先着順・要事前お申込み）

[スケジュール]

⑴ 講演会 15：00～16：30／グランドⅠ（3Ｆ）

⑵ 交流会 17：00～18：30／ザ・テラス （4Ｆ）

[日時]

2025年2月5日[水]

佐賀共栄銀行ビジネスクラブ

※裏面の詳細をご覧ください

講師Ｐｒｏｆｉｌｅ： 古賀 信行 氏

1950年 福岡県大牟田市生まれ

1974年 東京大学法学部卒業

野村證券株式会社（現：野村ホールディングス株式会社） 入社

総合企画室長、事業法人一部長、人事部長を経て、1995年に取締役、2000年に

副社長就任

2003年 野村ホールディングスおよび野村證券の社長兼CEO（最高経営責任者） 就任

同年、日本証券業協会副会長、2004年より同協会の証券戦略会議議長に就任し、

日本の証券市場活性化のための重要な施策について議論・決定を行う

2008年 野村證券会長就任

2011年 野村ホールディングス会長就任

2014年 日本経済団体連合会（経団連）副会長就任

2018年 日本経済団体連合会（経団連）審議員会議長就任

2022年 野村ホールディングス名誉顧問就任

私の履歴書～あとがき～

〔講演〕

名誉顧問 古賀 信行 氏
野村ホールディングス株式会社

15：00～（14：00開場）
※１４：50までに受付をお済ませください

〔講師〕

ガーデンテラス佐賀 ホテル＆リゾート

【所在地】 佐賀市新栄東３丁目７番８号
【 TEL 】 0952-23-0111

≪注意事項≫

◆交流会では、軽食、アルコールを準備しております。

飲酒される方は、お車での来場はご遠慮ください。

◆お食事は立食形式です。

◆ご自身やご自身の周りの方に、発熱・かぜ症状が

ある場合はご参加をお控え願います。

≪ 会場のご案内 ≫

≪ お申込み方法 ≫

以下の参加申込書をご記入いただき、佐賀共栄銀行ビジネスクラブ事務局（以下、事務局）へFAX
または営業店担当者にお渡しください。

【申込締切日】 1月10日（金） 【FAX番号】 0952-26-8493

※講演会、懇親会運営の参考とさせていただきますので、各項目の記入をお願いします。
※ご記入いただいた個人情報は、本セミナーに関する目的以外には使用いたしません。
※お客さま同士の交流を目的に、参加者名簿の作成・配布を予定しておりますので予めご了承ください。
※参加費につきましては、当日、会場受付にて直接お支払いをお願いいたします。

佐賀共栄銀行ビジネスクラブ 参加申込書2021

フリガナ

貴社名（屋号等）

ご住所
（〒 － ）

お取引店名 業種

TEL FAX

e-mail ＠

フリガナ フリガナ

ご参加者様① ご参加者様②

お役職
（※略さず、正式なお役職名の記入をお願いします。）

お役職
（※略さず、正式なお役職名の記入をお願いします。）

講演会
どちらかに「○」

ご出席 ・ ご欠席
講演会

どちらかに「○」
ご出席 ・ ご欠席

交流会
どちらかに「○」

ご出席 ・ ご欠席
交流会

どちらかに「○」
ご出席 ・ ご欠席

飲酒の予定
どちらかに「○」

あり ・ なし
飲酒の予定

どちらかに「○」
あり ・ なし

緊急連絡先
（携帯電話番号）

緊急連絡先
（携帯電話番号）

※キャンセルされる場合は、1月17日（金）までに事務局（ 0952-22-2246 ）または営業店担当者へご連絡ください。
上記期限を過ぎますと、キャンセル料（参加費全額5,000円）が発生しますので、予めご了承ください。

銀行
使用欄

受付番号 申込受付日 営業店名 顧客番号 業種コード 担当者名 マッチング希望業種 バス利用（○・×）

ＳＡＧＡ KYOEI BANK BUSINESS CLUB

【MAP】